



نخستین جلسه دادگاه

«امیر حسین مقصدلو»

ملقب به «تتلو» بر گزار شد



صفحه ۶

«بازگشت به نقطه صفر!»

شاعری سیاسی

مجلس باید حامی توسعه
زیرساخت‌های اینترنت باشد
نه محدود کردن آن

انتخابات
۱۴۰۲



احداث و بهره‌برداری از ۵ پروژه
ریلی در سال ۱۴۰۲

دفتر آمار و پایش برنامه‌ها و معاونت برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازی گزارشی از عملکرد این وزارتخانه در حوزه حمل و نقل ریلی در مدت دولت سیزدهم تا اسفند ۱۴۰۲ منتشر کرده که حاکی از ۵ پروژه احداث و بهره‌برداری خطوط ریلی است.



۱.۵ میلیون نفر بیمار خارجی برای
درمان به ایران آمدند



۲۴۵ نفر سبز نشین

با اعلام ستاد انتخابات وزارت کشور، شمارش آرای منتخبان مجلس شورای اسلامی دوازدهم در تهران به پایان رسید و ۱۴ نفر به صحن مجلس راه یافتند. شمارش آرای تهران برای دوازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی به پایان رسید که اسامی ۱۴ نفر نخست که در دور اول به مجلس راه یافتند

انقلابی یا...؟!!

در مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پالایش نفت اصفهان عنوان شد

توسعه پایدار هلدینگ پتروپالایش با محوریت محیط زیست، اخلاق و اقتصاد

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در هنگام ارائه گزارش عملکرد در مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان، اولویت برنامه‌های هلدینگ را توسعه پایدار با محوریت محیط زیست، اخلاق و اقتصاد عنوان کرد. مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت پالایش نفت اصفهان با حضور بیش از ۷۷ درصد سهامداران برگزار شد.



ویدئو با بیان اینکه در حوزه کاهش مصرف انرژی ۳ هزار تله بخار را اصلاح و نوسازی کردیم، افزود: ما رتبه نخست ذخیره سازی انرژی را در بین شرکت‌های پالایشی به خود اختصاص دادیم. قدری ادامه داد: در حوزه آب نیز ۲۳ پروژه را در دستور کار داریم که وابستگی ما به آب شرب را به صفر خواهند رساند و باید توجه داشت که مخازنی را ساختیم که امکان ذخیره یک ماه آب را در پالایشگاه اصفهان داریم.

وی تصریح کرد: هلدینگ پتروپالایش اصفهان خوش حسابت‌ترین شرکت ایران است که بدهی ندارد.

افزایش سرمایه به منظور استفاده از تخفیف ۵ درصد نفت خام و استفاده از معافیت مالی است

صاحب ارجمند، معاون امور مالی، بودجه و سرمایه گذاری هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز در این مجمع با بیان اینکه شرکت پالایش نفت اصفهان به منظور اصلاح ساختار مالی و استفاده از مزایای قانون بودجه سال ۱۴۰۲ که مشتمل بر دو ردیف استفاده از تخفیف ۵ درصد نفت خام و استفاده از معافیت مالی است، اقدام به افزایش سرمایه کرده است، اظهار کرد: بر این اساس ۱۴۴ هزار میلیارد ریال از سود اندوخته‌ای که برای منظور بود، به افزایش سرمایه اختصاص یافت.

وی گفت: در این راستا در مجمع عمومی ۳۰ تیر ماه ۴۰ درصد از سود خالص سال ۱۴۰۱ به حساب اندوخته طرح توسعه شرکت اختصاص یافت و در ادامه از این اعتبار افزایش سرمایه برای اجرای پروژه‌ها و تکمیل پروژه RHU استفاده خواهد شد که برای این طرح نیازی به نقدینگی حداقل حدود ۴۶۴ میلیارد تومان و ۳۹۴ میلیون یورو و جمع ۲۱ همت خواهیم داشت.

معاون امور مالی، بودجه و سرمایه گذاری هلدینگ پتروپالایش اصفهان در ادامه با اشاره به اینکه سودمالی شرکت از سال ۹۹ تا ۱۴۰۲ رشد قابل توجهی را داشته است، ادامه داد: پیش بینی سود و زیان برای سال ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۸ نیز برآورد شده که مبتنی بر عملیات گذشته و با فرض عدم رخدادهای تغییر عدم پیش بینی نشده است ضمن اینکه درآمدهای عملیاتی و تمام نشده را بر اساس دستور وزیر نفت در سال ۱۴۰۱ استخراج کرده‌ایم.

وی افزود: همه اطلاعات مقدری ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ واقعی بوده است و در ۶ ماهه دوم نیز بر اساس ۶ ماهه اول برآورد کرده‌ایم.

ارجمند با بیان اینکه میزان تولید و فروش نیز در معاصبات برابر هم گرفته‌ایم، گفت: در زمینه فروش نیز برآوردها طبق گزارش ۶ ماهه اول انجام شده است.

وی با بیان اینکه اگه ما نتوانیم از تخفیف‌های دولتی نفت استفاده کنیم بهای تمام شده برای

کرد و با ۱۵۰ شرکت دانش بنیان در این زمینه همکاری دارند.

وی افزود: شرکت مشعل پویا در حال ساخت سیستم کنترل ایرانی است که به زودی محقق خواهد شد و در واحد تصفیه نفت سفید مورد استفاده قرار می‌گیرد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه نیروگاه یک هزار مگاواتی به همت مشعل پویا در حال انجام است، افزود: سال آینده ۵۰۰ مگاوات تحویل شود، ۳۲ هزار متر مربع زیربنا برای این امر در نظر گرفته‌ایم.

وی افزود: در حال حاضر ۸ هزار میلیارد تومان پروژه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حال ساخت است. قدری با بیان اینکه واحد KHT واحد استوک است که برای اولین بار در ایران گوگرد را به یک ppm می‌رساند، ادامه داد: این پروژه حدود ۷۸ درصد پیشرفت داشته و برای ۵۰۰ نفر اشتغال زایی شده است، از این محصول برای شویندها استفاده خواهد شد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه RHU و RFCC در دست اجرا است و از اردیبهشت اسفند آغاز به کار کرده‌اند، اضافه کرد: این پروژه‌ها ۱۹ درصد پیشرفت دارد و این در حالی است که این پروژه‌ها حدود ۱۵ سال معطل مانده بودند.

وی گفت: باید توجه داشت که ما در نظر داریم که برخی از پروژه‌ها را در استان هرمزگان اجرایی کنیم و این در حالی است که مسئولان استان در نظر دارند که این پروژه‌ها در اصفهان اجرا شود.

پارک گوگردی ۱۰ محصول با ارزش را تولید خواهد کرد

قدری با بیان اینکه پارک گوگردی برای اولین بار در ایران و در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در حال انجام است، گفت: تمام طراحی‌های این پروژه انجام شده، برخی از دستگاه‌های خریداری شده که به زودی نصب خواهد شد و ۱۰ محصول با ارزش را تولید خواهیم کرد در در سال ۳ همت سوددهی خواهیم داشت.

وی با بیان اینکه در مجموعه فرقی بین زنان و مردان وجود ندارد، گفت: برای اولین بار در ایران و در شرکت اکسیر ایران حاصل مدیریت زنان سه واحد الکل چرب در دست بهره برداری است که در زنجیره ارزش شوینده‌ها قرار دارد، واردات کشور در این زمینه سالانه ۷۰ هزار تن است و اولین واحد اکسیر ایرانیان ۵۰ هزار تن تولید خواهد داشت و نسل جدید شوینده‌ها را تولید خواهیم کرد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه روغن‌های تریپ ۲ و ۳ را در هلدینگ پتروپالایش اصفهان تولید خواهیم کرد، ادامه داد: این اقدام توسط شرکت میرامداد اجرایی خواهد شد که به سوددهی و افزایش صادرات در نهایت تأمین تجهیزات خارجی کمک قابل توجهی خواهد داشت.

محسن قدری، مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در این مجمع ضمن تبریک اعیاد شعبانیه اظهار کرد: آنچه ما در هلدینگ پتروپالایش اصفهان داریم نتیجه کار تیمی و حمایت و زحمات بازنشستگان است.

وی با بیان اینکه ۱۲ استراتژی را در چشم انداز جسورانه هلدینگ پتروپالایش اصفهان دنبال می‌کنیم، تصریح کرد: اولویت برنامه‌های توسعه پایدار است که با محوریت محیط زیست، اخلاق و اقتصاد در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با بیان اینکه میانگین خوراک هلدینگ پتروپالایش اصفهان ۳۴۲ هزار بشکه در روز بوده و به همت معاونت تولید به ۳۹۰ تا ۴۰۰ هزار بشکه در روز رسیده‌ایم، ادامه داد: با اصلاحات انجام شده این رقم بزرگی در روز ۱۳ میلیون لیتر بنزین امیدواریم به ۴۰ همت تا پایان سال برسیم.

بهره برداری از ۱۲۷ پروژه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان

وی با بیان اینکه ۱۲۷ پروژه در هلدینگ پتروپالایش اصفهان بهره‌برداری شده است، ادامه داد: بر اساس چشم انداز محصولات استراتژیک را تولید خواهیم کرد.

قدری با بیان اینکه امروز ما بنزین و گازوئیل پیورو ۵ داریم، افزود: با برنامه‌ریزی در دستور کار ۳۱۶ میلیون لیتر در روز در سال ۱۴۰۵ بنزین و ۳۲۸ میلیون لیتر در روز گازوئیل را تولید کنیم که این رقم بزرگی در مقابل ۱۳ میلیون لیتر بنزین فعلی و ۲۴ میلیون لیتر گازوئیل فعلی است.

وی اضافه کرد: اسفند ما توانستیم میعانات گازی را در واحد ۲۱ تصفیه کنیم که کار بزرگی بود و به وزارت نفت اعلام کردیم که اگر میعانات را به ما تحویل دهند روزانه ۲۵ تا ۳۵ هزار بشکه در روز میعانات را تصفیه کنیم و ۲ میلیون لیتر بنزین و یک دهم میلیون لیتر گازوئیل را به تولیدات کشور اضافه کنیم.

مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اینکه پالایشگاه دست دوم ۱۲۰ هزار بشکه‌ای را خریداری کرده‌ایم، گفت: این پالایشگاه در حال حمل به ایران است، ۲۵ میلیون پیورو برای این امر تخصیص یافته است که ۱۳ میلیون هزینه خود پالایشگاه و ۱۲ میلیون پیورو هزینه حمل است که با در اصفهان و یا در هرمزگان نصب خواهد شد.

وی در خصوص شرکت راهبر ترابری نیز گفت: این شرکت ۲۰۰ خودروی ملکی دارد و برای حمل و نقل ریلی، دریایی و جاده‌ای برنامه دارد و با احداث خط آهن تا میلیون تن حمل و نقل با ریل انجام خواهد شد.

قدری با اشاره به اینکه شرکت مشعل پویا مغز متفکر هلدینگ خواهد بود، ادامه داد: این مجموعه تا ۹۵ درصد تجهیزات را تولید خواهد

محمد امامی

